
  

 

11632/19 ADD 1  lk  

 RELEX.2.B  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 8. srpna 2019 
(OR. en) 
 
 
11632/19 
ADD 1 
 
 
 
MAMA 126 
MED 15 
MA 6 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2019/0166(NLE) 

 

  

 

NÁVRH 

Odesílatel: Jordi AYET PUIGARNAU, ředitel, 
za generálního tajemníka Evropské komise 

Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské unie 

Č. dok. Komise: COM(2019) 364 final 

Předmět: PŘÍLOHA návrhu rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem 
Evropské unie v Radě přidružení zřízené Evropsko-středomořskou 
dohodou zakládající přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich 
členskými státy na jedné straně a Marockým královstvím na straně druhé, 
pokud jde o přijetí doporučení ohledně prodloužení akčního plánu 
EUMaroko, kterým se provádí rozšířený status (2013–2018) 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2019) 364 final. 

 

Příloha: COM(2019) 364 final 

 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 6.8.2019  

COM(2019) 364 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie v Radě přidružení zřízené 

Evropsko-středomořskou dohodou zakládající přidružení mezi Evropskými 

společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Marockým královstvím na 

straně druhé, pokud jde o přijetí doporučení ohledně prodloužení akčního plánu 

EUMaroko, kterým se provádí rozšířený status (2013–2018) 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

 

DOPORUČENÍ RADY PŘIDRUŽENÍ EU-MAROKO č. 1/2019, 

kterým se schvaluje prodloužení akčního plánu EU-Maroko, kterým se provádí 

rozšířený status (2013–2018), o dva roky 

 

RADA PŘIDRUŽENÍ EU-MAROKO, 

 

s ohledem na Evropsko-středomořskou dohodu zakládající přidružení mezi Evropskými 

společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Marockým královstvím na straně 

druhé (dále jen „evropsko-středomořská dohoda“), 

 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Evropsko-středomořská dohoda vstoupila v platnost dne 1. března 2000. 

(2) Článek 80 evropsko-středomořské dohody zmocňuje Radu přidružení vydávat 

doporučení, jež považuje za vhodná pro účely dosažení cílů dohody. 

(3) Podle článku 90 evropsko-středomořské dohody přijmou její strany jakákoli obecná 

nebo specifická opatření nezbytná k plnění závazků, které dohoda obsahuje, 

a dohlédnou na plnění stanovených cílů. 

(4) Článek 10 jednacího řádu Rady přidružení umožňuje vydat doporučení v období mezi 

zasedáními písemným postupem. 

(5) Prodloužení akčního plánu na období 2013–2018 bude tvořit základ vztahů mezi EU a 

Marokem v letech 2019 a 2020 a umožní definovat nové prioritní oblasti vztahů mezi 

EU a Marokem pro léta nadcházející,  

ROZHODLA TAKTO: 

Článek 1 

Rada přidružení, jednající písemným postupem, se rozhodla prodloužit akční plán 

EUMaroko, kterým se provádí rozšířený status (2013–2018), o dva roky. 

V xxx dne [… 2019]. 

Za Radu přidružení EU-Maroko 

předseda/předsedkyně 

 

*** 


		2019-08-09T13:28:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



